

# کسی که در تهران زندگی می کند باید هزینه اش را هم بپردازد!

صفحه ۴



## آمریکا خود را به ایران و روسیه سپرده است

صفحه ۱۵

انتقاد هیلاری کلینتون از خروج نیروهای آمریکا از سوریه



### تئیه های امروز

حمیدرضا باقری در منی ابر کلاهبردار اقتصادی هم سحرگاه دیروز به آخر خط رسید

## پوست کلفت اعدام شد



صفحه ۵

گزارش «وطن امروز» از سنگ اندازی وزارت نفت برای عرضه نفت در بورس انرژی

## تحریم بخش خصوصی

صفحه ۳

بسته تحلیلی «وطن امروز» برای فتح آخرین سنگر تکفیر در سوریه

## پرونده ادلب

صفحات ۱۱ و ۶

بررسی وضعیت دارو در کشور در گفت و گوی «وطن امروز» با رئیس سازمان غذا و دارو

## طرح فروش آنلاین دارو

صفحه ۴

نگاهی به چالش های اقتباس در سینما و تلویزیون ایران به بهانه نگارش فیلمنامه سریال «خاطرات سفیر»

## خاطرات فریم دار

صفحه ۱۳

### روزنه

## چرا آقای ظریف؟!

حسن رضایی

وقت وزیر امور خارجه این روزها بیشتر به جدل با منتقدان و گلابه از آنها در زمینه برجام می گذرد. دونالد ترامپ پیش از آنکه رئیس جمهور شود، گفته بود وقتی به کاخ سفید بیایم برجام، مرام و خلاصه هر چیزی بوی ایوبامه بدهد را پاره می کنم. علی مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس اما می گوید الا و لایه، بخشی از خروج ترامپ از برجام، تقصیر منتقدان است! خوب، طبعاً در سنگر امثال مطهری و رسانه های اصلاح طلب، وزیر امور خارجه باید هم حالا به جای جواب پس دادن، از عالم و آدم طلبکار باشد. اصلاً بعید نیست آقای ظریف الان توقع داشته باشد یک بار دیگر طی مراسمی رسمی از ایشان و سایر افتخارآفرینان برجام با سسکه، اعطای نشان و ساختن مجسمه تقدیر کنیم.

ظریف آنقدر به قدرت دژ آهنگین رسانه های اصلاح طلب مطمئن است که روز روشن چشم در چشم جامعه بگوید: حافظ کوهکن، زن لیلی بود و زندگی خوبی هم داشتند، البته تا وقتی ابوالقاسم فردوسی - از منتقدان دولت - الماس کوه نور را بر اثر بیسوادی به شمس تبریزی فروخت! خدا کبلی، به این جمله ایشان درباره منتقدان دولت دقت کنید: «یک باور غلط دارند و آن این است که دنیا را در غرب می بینند. آنها غرب را مرکز جهان می بینند. دوران قدر قدرتی در جهان به پایان رسیده است ولی نمی خواهیم باور کنیم». جل الخالق! آقای ظریف! برادر گرامی! سکه ها و نشان ها اصلاً نوش جان، مجسمه ها را هم بیا بگذار روی سر ما ولی به خدا قسم اینها تفکراتی است که خود شما و آقای رئیس جمهور در ۵ سال گذشته بر اساس آنها برجام را در کاسه ملت ایران گذاشته اید.

اگر شما تازه فهمیده اید ماست تان ترش است، جوانمردی این است که راستش را به ملت بگویید، نه اینکه در کمال - جسارتاً - برویی بار برجام تان را هم در کنار بار سنگین تهمت ها و توهین های این چندساله، بار منتقدان کنید! این کدام سیاست اسلامی و اخلاقی است که شما را چنین فرمان می دهد؟ آیا چنین سخن گفتن چیزی جز توهین به افکار عمومی و به بازی گرفتن آنهاست؟ شما الساعه باید عوض حضور در گردهمایی های حزبی و حمله به منتقدان دولت، بگویید ملت تا کی باید منتظر این SPV اروپایی ها باشد؟

مرحله نهایی دوازدهمین رزمایش پیامبر اعظم (ص) نیروی زمینی سپاه روز گذشته در منطقه عمومی خلیج فارس و جزیره قشم برگزار شد

# پیام جزیره

صفحه ۲



## ایران شیر خران منطقه

گزارش «وطن امروز» از تحلیل رسانه های آمریکایی درباره خروج آمریکا از سوریه و شکست مثلث واشنگتن - تل آویو - ریاض از تهران در مآذعه غروب آسیا

صفحه ۵

روایت میدانی خبرنگار «وطن امروز» از دوازدهمین رزمایش پیامبر اعظم (ص) در قشم

## تمرین دفاع تهاجمی در بیرون از مرزها

محمد رضا کردلو



در میدان نکته های را به خبرنگاران حاضر توضیح می دهد: عقبروی تاکتیکی است که به اختیار خود فرماندهان انجام می شود اما «عقب نشینی» تحت فشار دشمن و از سوی ناچاری اتفاق می افتد. در واقع آنچه اتفاق افتاد، یک عقب روی تاکتیکی بود که برای انجام مرحله بعدی رزمایش صورت گرفت.

عملیات، من به چادر فرماندهی نزدیک می شوم. همان جایی که قرار است از پشت این وسیله های ارتباطی فرمان آغاز عملیات صادر شود. سردار محمدعلی جعفری، سردار رشید، سردار سلامی و سردار پاکپور در مرحله نهایی این رزمایش آفندی که از ۲۴ آذرماه با ستون کشی نیروها از مرکز کشور به منطقه عمومی رزمایش آغاز شده، حضور پیدا کرده اند. بازهم مرآتی را می بینم که دقایقی از رزمایش گذشته دارد از سردار سلامی گفت و گو می گیرد. پاسخ سردار سلامی هم تاکید بر همان اصل راهبردی است. ما در صورت تجاوز دشمن، «بیرون از مرزهای جمهوری اسلامی و به صورت تهاجمی از خاک ایران دفاع خواهیم کرد».

این جمله نخ تسبیح رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۲ است که تا دقایق دیگر اجرا خواهد شد و معنای مشخصی دارد. ما هیچگاه به سرزمینی تجاوز نکرده و نخواهیم کرد اما در صورت تهاجم دشمن، به شکل هجومی و بیرون از مرزهای جمهوری اسلامی از خاک ایران دفاع خواهیم کرد.

توی چادر خبرنگاران و نزدیک به منطقه عملیاتی رزمایش نشستیم و خبرنگارهای حوزه سیاست و بین الملل و دفاعی - امنیتی، گزارشگران تلویزیون های مختلف از پرس تی وی، العالم، المیادین و المنار در گفت و گوهای با یکدیگر دارند تحولات را مرور می کنند: ناو آمریکایی وارد خلیج فارس شده، حتما این رزمایش ربطی به اظهارات بیخود اماراتی ها خواهد داشت، خبر آماده باش در برخی کشورهای منطقه هم رسیده، قایق های ما دیشب رفته اند دور ناو آمریکایی مانور داده اند و قس علیهذا. کم کم به ساعت ۹ نزدیک می شویم و زمان آغاز

در بخش پایانی رزمایش، شدت استفاده از آتش بیشتر می شود. بالگردهای تهاجمی کبرا هوانیروز سپاه مواضع و استحکامات دشمن فرضی را هدف قرار می دهند و با استفاده از راکت های هایدرا و مسلسل ۲۰ میلیمتری اهداف را منهدم می کنند. یگان های پدافند نیروی زمینی سپاه موفق می شوند پهباد دشمن فرضی را با استفاده از سامانه توپخانه ای (توپ ۲۳) در آسمان منطقه رزمایش منهدم کنند.

رزمایش رو به پایان است و نیروهایی که روی زمین عملیات می کردند به ما نزدیک تر می شوند. حالا کم کم چهره های شان را می بینیم. بچه های خبرنگار و گزارشگران دیگر سعی می کنند از این فرصت استفاده کنند و به آنها نزدیک شوند. جوانانی که به سمت ما می آیند، با چهره هایی که بعضاً بر اثر مداومت و تمرین چند هفته ای آفتاب سوخته شده اند، خیلی عادی و خاکی اند. انگار نه انگار خردا کم نظیری که دقایقی پیش رقم خورد، کار آنهاست. من به قیافه های شان فکر می کنم. گزارشگران همچنین در تلاشند با فرماندهان عملیات گفت و گوهای

را ترتیب دهند. خبرنگار پرس تی وی و المنار واقعا بچه های زبر و زرنگی اند. در همین چند دقیقه آنها را دیدم که چند گفت و گو ترتیب داده اند. غواص ها که دقایقی پیش از آب بیرون زده اند، جذاب ترین سوزهای عکاسی اند. آنها بی اختیار می آیند و پشت سردار سلامی قرار می گیرند و رو به دوربین. احتمالاً آن گفت و گو، گفت و گو جذاب می شود. سردار پس از پایان صحبت هایش برمی گردد و خدای تعالی می گوید. یکی از نیروهای بیست و یکی، دو ساله، بلند فریاد می زند: ان شاءالله فتح اسرائیل، سردار! سردار سلامی هم ان شاءالله می گوید. عملیات تمام شد. آمریکا هم از خلیج فارس رفته، امارات هم همیشه آماده باش خواهد بود. ان شاءالله فتح اسرائیل، سردار!

www.vatanemrooz.ir

Advertisement for Vatanemrooz newspaper featuring a barcode, a lion logo, and the text 'تهدید تولید ملی' (Threat to national production) and 'خرید کالای خارجی؟' (Buy foreign goods?).